UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời thẩm định giá dự toán Mua sắm dịch vụ thực hiện việc hướng

dẫn, tiếp nhận, số hoá hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum năm 2024

Để triển khai các bước tổ chức lựa chọn nhà thầu Mua sắm dịch vụ thực

hiện việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hoá hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum năm 2024, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo mời các đơn vị tham gia thẩm định giá

theo nội dung như sau:

1. Về thông tin, danh mục cần thẩm định giá:

- Tên dịch vụ: Mua sắm dịch vụ thực hiện việc hướng dẫn, tiếp nhận, số

hoá hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Kon Tum năm 2024.

- Thời gian thực hiện: 01 năm, từ tháng 01 năm 2024 đến ngày 31 tháng

12 năm 2024.

- Số lượng lao động thực hiện việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính: 07 lao động.

- Số tiền khái toán đề nghị thẩm định: 596.660.400 đồng (có bảng khái

toán chi tiết kèm theo).

2. Hồ sơ lựa chọn đơn vị thẩm định giá:

- Hồ sơ năng lực gồm: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh chuyên

ngành thẩm định giá đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính; có danh sách nhân

sự hành nghề thẩm định giá theo quy định; có hợp đồng thẩm định giá tương tự

đã thực hiện và các hồ sơ pháp lý khác có liên quan (hồ sơ chứng thực).

- Đơn xin nhận thầu (ghi cụ thể số tiền thực hiện hợp đồng cùng cơ sở

tính toán và thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng).

3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 09 tháng 11 năm 2023 đến hết ngày 15

tháng 11 năm 2023 trong giờ hành chính làm việc, theo dấu công văn đến (sau

thời này, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum sẽ không tiếp nhận hồ sơ).

4. Hình thức và địa chỉ nhận hồ sơ: Gửi trực tiếp đến Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum, số 492 đường Trần Phú, phường Quyết Thắng,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thông báo để các đơn vị thẩm

định giá quan tâm gửi hồ sơ theo nội dung và địa chỉ như trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (p/h);

- Đăng tải lên Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQTTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Tỵ

		2023-11-08T14:29:08+0700

		2023-11-08T15:32:35+0700

		2023-11-08T15:50:42+0700

		2023-11-08T15:49:53+0700

		2023-11-08T15:49:53+0700

		2023-11-08T15:53:03+0700